
発行 会津坂下町社会福祉協議会・西会津町社会福祉協議会・柳津町社会福祉協議会 

三島町社会福祉協議会・金山町社会福祉協議会・昭和村社会福祉協議会 

 

 
   

令和２年度 赤い羽根共同募金運動がはじまります。 
 

 

やさしさの エールを贈ろう 赤い羽根 
（令和２年度 赤い羽根スローガン最優秀作品） 

 

  

１０月１日から始まる赤い羽根共同募金運動では、行政区ごとの戸別募金

や、事業所ごとの職域募金などへ協力を呼びかけてまいりますので、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

 また、戸別募金につきましては「赤い羽根共同募金」と「歳末たすけあい募

金」を合わせて実施させていただきます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

☆募金目安額 １戸あたり １，０００円  
 

募金の目安額は、あくまでも福祉事業に配分するための目標額に合わせて設定した額です。 

強制ではありませんので、一つの目安としてご理解をくださいますよう、お願いいたします。 

～６町村合同かわら版～ 

こ ね っ と ！  
令和２年 

10月号 

昭和村の皆さまのやさしさは、地域福祉のために活用されます。 

社
協
だ
よ
り
「
て
の
ひ
ら
」 

発
行
費
用
の
一
部 

買い物支援バスの運行 無料貸出用車椅子の 

整備・消毒 

無料貸出用物品の整備 

☆保温ジャーや音響など貸出していますのでご活用ください

☆ 

高齢者・障がい者 

子ども交流事業 


